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•Valg af stemmetellere, godkendelse af fuldmagt og dirigent

Jens Ole Hededal er valgt som dirigent. Han konstatererat generalforsamlingen er lovlig

indvarslet og beslutningsdygtig. Espen Nielsen og Henrik Larsen er valgt som stemmetællere.

Daniel Damhus er referent. Der er ingen medbragte fuldmagter. Der er mødt 12

stemmeberettigede op til generalforsamlingen.

•Bestyrelsens beretning

Aret startedemed let forhøjet værdi af Nitrit. Efterfølgende målinger viser alt er godtefter

service på vandværket.Ellers ikke de store udfordringermed vandet i 2025.

På opfordring af Randers Kommune er det blevet undersøgt hvad anlægsbidraget skal være

fremadrettet ifm. nye tilslutninger. Dette er godkendt af kommunen og ligger påhjemmesiden.

Der foregår undersogelser om investering inødstrømsgenerator og fjernaflæsning af vandure,

uden der er truffet beslutningherom.

Solgt: 6.138m3; Op-pumpet: 5.838m3. Strømforbrug:7271kwh. Difference imellem solgt og

forbrug forventes at skyldes forskelle iaflæsningstidspunkter.

•Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse

Regnskabet er enstemmigt godkendt af generalforsamtingen,efter det er fremlagt af Joan

•Budgetfor det kommende år (indeværende) forelaægges til godkendelse

Budgettet er enstemmigt godkendt af generalforsamlingen, efter det er fremlagt af Joan

•Behanding af indkommende forslag.

-Drøftelse af vedtaegternes & 11 (regnskab) -forslagsstiller Poul Flak

Poul menerat det rundsendte regnskab ifm. udsendelse af indkaldelse til generalforsamlingen bør

være underskrevet. Det har ikke være tilfæeldet, dog er der pågeneralforsamlingen omdelt kopier af det

underskrevne regnskab.

� Valg afmedlemmmertil bestyrelsen og Suppleanter til bestyrelsen

-Poul protestererda han ikke menervalgeter ioverensstemmelse med vedtæegterne, idet han påpeger

at suppleanten skal trædeistedet for Mette, der 2år før hun er påvalg ønsker atudtrædeaf

bestyrelsen.

Jens Ole redegor for at det ikkeer muligt idet suppleanten er påvalghvert år. Da fratrædelsen netop

sker pågeneralforsamlingen, vælges istedetet nyt bestyrelsesmedlem, der indtræder i bestyrelsen i

stedet for Mette.

Morten Sørensen er genvalgt til bestyrelsen for de næste3år

Daniel Damhus er valgt som erstatningfor Mette for de kommende 2år

Esben Friis er er valgt til suppleant.

•Valg af folkevalgtrevisor og -Suppleanter



Espen Nielsen erpÅ valg. Han er gemvalgt men påpeger at denkorrekte betegnetse "kritisk fokeralgt

revisor"bruges fremadrettet.Mette wulf er valgt som kritisk folkevalgt revisor suppieant.

•Eventuelt

Der spegestil hvor drikkevandsindvingen sker for LindbjergVandverk. Et kort over

indvindingsområdet (somheldigvis ikke er sårbart)er indsat herunder:
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Figur 1 Indvindingsoplonde, BNBO, nitrotfølsomme indvindingsomrõder, dyrkede marke,

øvrige indvindingsboringer ogforureningslokaliteter

Der diskuteres alternativer i titfæelde af manglendevand i boringen. Herunder tilslutning til

andre vandværker.

Der sperges yderligere til nodstrømsforsyning. Morten påpeger at valget står imellem

benzingenerator, dieselgenerator eller traktordrevetgenerator.Bestyrelsen har endnuikke

fastlagt hvad den bedste løsning er, men fortsat overvejer fordele og ulemper.

Jens Ole afslutter generalforsamlingen og giver ordet til Mette for afsluttende bemærkninger.

Konstituering

Der er d. 25/03-2025 afholdt konstituerende bestyrelsesmøde. Det er af bestyrelsen enstemmigt

vedtaget at Morten Sørensen fremadrettet varetager posten som bestyrelsesformand, Peter Kristenser

er naesttormand og Daniel Damhus er menigt bestyrelsesmedlem.
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